БАШКОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАМИ

БАШЛЫБЫ

УКАЗ

ГЛАВА

РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

Об утверждении Административного регламента

предоставления государственной услуги «Заключение договоров

купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд граждан»

На основании пункта 4 части 12 статьи 83 Лесного кодекса Российской

Федерации, в соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении

административных регламентов осуществления государственного контроля

(надзора) и административных регламентов предоставления государственных

услуг» (с последующими изменениями) постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления

государственной услуги «Заключение договоров купли-продажи лесных

насаждений для собственных нужд граждан».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

Республики Башкортостан

Уфа, Дом Республики

16 декабря 2019 года

№ УГ-459

Р. Хабиров